
COMUNE DI 
FRANCAVILLA DI SICILIA 

PROVINCIA DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 	( 

162 	del 	2310212012 Reg.Gen.n. 

DETERMINA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
N. 	DEL 	Ò- - 

Oggetto: Incarico ali' avv.to  Andrea Orlando. Provvedimenti. DeLn. 18/GM/2012. 
Impegno di spesa. 

IL RESPONSAlLE 

• Richiamata la del.n.18/GM/2012 con la quale I 'Amministrazione Comunale 
conferiva incarico all'avv.to Andrea Orlando, per per difendere le ragioni 
dell'Ente nei ricorsi intentati dai sig. Di Bella Mauro - D.I.n.214/07 e dal sig. 
Mazza Santo - D.l.n.18/08; 

• Preso atto che il professionista accettava l'incarico nel rispetto della normativa 
vigente; 

• Atteso che per detta attività è impegnata la somma di € 4.000,00, imputata al 
cod. 1.01 .08.08 cap. 1990/Bil.2012 (giusta prenotazione n. 17/2012); 

• 	Viste le leggi vigenti, 

DETERMINA 

• l'affidamento 	dell'incarico 	ali' avv.to 	Andrea 	Orlando, per difendere 
l'Amministrazione Comunale nei ricorsi intentati dal sig. Di Bella Mauro - 
D.I.n.214/07 e dal sig. Mazza Santo - D.l.n.18/08; 

• 	l'impegno della somma di €4.000,00, già imputata al cod.1.01.08.08 cap.1990 
Bil./2012, giusta nrenotazione n.17/2012 
La trasmissione della presente al Responsabile Area Economico - Finanziario 

per i provvedimenti di competenza. 
L'invio di copia al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione 
all'Albo Pretorio et agli Organi competenti. 

	

Il Responsabile Area A 	inistrativa 
Dott.ssa, F,il pa 	allo 

INDIRIZZO: PIAZZA ANNUNZIATA N. 3 - 98034 FRANCAVILLA DI SICILIA (ME) 
CENTRALINO: 0942 98801 - F.&x: 0942982523 
E-MAIL: INFO@COMuNE,FRANCAV  \DISICILIA.MEIT 

COD. FISC. E P. VA 001 59650837 



Comune di Francavilla di Sicilia 

98034 FRANCAVILLA DI SICILIA ME 

CF 00159650837 	P.IVA 00159650837 

ESERC. GESTIONE IMPEGNO Dl SPESA 
ESERCIZIO PROVVISORIO 

INUMERO 	 110 PAG. 

2012 COMPETENZA i DETTAGLIO 	110.011 dei 	23/02/2012 

RIFERIMENTI ATTI AMMINISTRATIV 	 del 

Codice DESCRIZIONE INTERVENTO CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO 

1.01.08.08.00  TITOLO I - SPESE CORRENTI 
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI 
CONTROLLO 
ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE 
ALTRI SERVIZI GENERALI 

1990.00 

Anno 

2012 

SPESE PER LITI ARBITRAGGI E 
RISARCIMENTI 

STANZIAMENTO IMPEGNI PRECEDENTI PRENOTAZ.IMPEGNI IMPEGNO ATTUALE 	1 DISPONIBILITA' RESIDUA 
Intervento 135.800,00 54.705,00 0.00 4.000.00 77.095 00 

Capitolo PEG 35800.00 0.00 0,00 4.000,00 31.800.00 

Si IMPEGNA LA SOMMA DI 	 IMPEGNO 

€quattromila/OO 

PER INCARICO LEGALE DI FIDUCIAI),I. N. 214/07 EN. 18108 Dettaglio: 	INCARICO LEGALE Dl FIDUCIAD.l. N. 214/07 EN. 18108 

01 

CREDITORE RIFERIMENTI IMPORTI 

ORLANDO ANDREA 
Nato il 0410111960 

CF RLNNDR60A04G273W 
P.IVA 

4.000,00 

0,00 

4.000,00 

IMPORTO ORIGINALE 

VARIAZIONI 

IMPORTO ATTUALE 

Operatore 

Mirella Di Franco 
TOTALI PROGRESSIVI 

L 	

110 

4.000,00 
 

Il Respon 	bile d t. S. Amoroso 


